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pentru foc necesar incilzirii locumtelor, in sezonul rece, vi informam ci Dlrec‘gla Silvica
Bihor, in conformitate cu prevederile Legii 46/2008 — Codul Silvic, Art. 59, cu modificirile

si completérile ulterioare, oferd spre vinzare lemn de foc
urmitoarele subunitii:

pentru incélzirea locuintelor prin

Volum disponibil Date de contact
Ocolul | de lemn pentru foc Adresi de e-mail
Silvic destinat incalzirii Adresi Telefon Fax https://magazin-
locuintelor-me lemn.dsoradea.ro/
Alesd, str. 1
Alesd 230 | Decembrie, nr. 29, 0259/342053 | 0259/342054 | alesd@oradea.rositva.ro
jud. Bihor
Beiug Belu, str. Garofifei, 0259/322130 | 0259/321603 | beius@oradea.rosilva.ro
nr. 22, jud. Bihor ' :
Dobresti pobre:‘;tl, or. 129 A, 0259/325401 | 0259/325455 | dobresti@oradea.rosilva.ro
jud. Bihor
- Marghita, str.
Marghita 306 | Progresului, nr. 6, jud. | 0259/362770 | 0259/363574 | marghita@oradea.rosilva.ro
Bihor
Oradea, str,
Oradea 251 | Constructorilor, nr, 1, | 0259/431005 | 0259/431834 oradea@oradea.rosilva.ro
jud. Bihor
Remeti gﬁrlg (:U’ nr. 312, jud. 0259/328034 | 0259/328058 | remeti@oradea.rosilva.ro
Sécueni, str. Trinyi
Sdcueni Janos, nr. 14, jud. 0259/352391 | 0259/352460 | sacueni@oradea.rosilva.ro
Bihor
Sudrici Sudrigiu, nr. 144, jud. .. .
udrigiu 532 Bihor 0259/336121 | 0259/336106 | sudrigiu@oradea.rosilva.ro
Tinca s E;???}jg?g:?ﬁ;bhcn’ 0259/310047 | 0259/310800 | tinca@oradea.rosilva.ro

354522

https://magazin-online.dsoradea.ro/
Preturile de valorificare variaza intre 160 lei/mc cu TVA si 487 lei/mc plus TVA in
functie de specie, sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul
Directiei Silvice Bihor www. dsoradea ro precum s$i la sediile primdriilor, ocoalelor si
cantoanelor silvice.
Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic.




